Par medio de la presente comunico a usted que el suscrito, Hostilio Xavier Macías 

Pacheco, portador de la cédula de identidad No. 0920157369, cedo y transfiero a favor 

del señor Juan Wenceslao Nowak Carchi, portador de la cédula de identidad No. 
0906135843, doscientas sesenta y tres (263) acciones ordinarias y nominativas de un 
valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, acciones que poseo en 
esta compañía. 

Lo que comunico a usted para los fines posteriores de ley. 

Atentamente, 

Pstdo + Ultitos 

Hostilio Xavier Macías Pacheco